Buecen B peecTp HOPMATHRHBIX IPABOBBIX AKTOB
Ilocy napcraenHoro xkomurera no rapudam
Pecy6muxu Mopnosus
18 nexabpst 2023 r.
locyrapcTBEHHBIH perucTpaliOHHbIH HOMED
192023135

TOCYIAPCTBEHHBIN KOMHUTET MO TAPU®AM PECITYBJIMKHA MOPJIOBUS

MOPAOBUA PECITYBJIMKAHL TAPUDHEHB KOPSC MOPROBHS PECITYBJIMKAHL TAPUOTHEHL KOPSIC
rOCYIAPCTBEHHAN KOMUTETCh IF'OCYJAPCTBEHHOM KOMHUTETI3Ch
[TPYIKA3
ot 18 nexabps 2023 1. No 295
r. Capanck

OO0 yTBep:KIeHHUH NPOU3BOACTBEHHON NPOrpaMMbl H YCTaHOBJAeHUH Tapudos
HA ropsiuyio BOAY B 3aKPBITHIX CHCTeMaX ropsiuero BOAOCHA0KeHHUS /15T
000 «JIambupckue TENI10-BOAO CeTU», 0KA3bIBAIOIIEr0 YCIyru B cdhepe

ropsiuero BojgocHa0xkeaust Ha 2024-2028 roawl

B cootBerctBuM ¢ PenepabHBIM 3akoHOM OT 7 nexkadbps 2011 r. Ne 416-@3
«O BOHOCHAO)KEHWM W  BOJOOTBEIEHHWM», TOCTAHOBJICHUAMH llpaBurenbcTBa
Poccuiickoii ®enpepauun ot 13 mag 2013 1. Ne 406 «O rocynapcTBEHHOM
perynupoBasnu TapudoB B chepe BOAOCHAOKEHHsT U BOJIOOTBEACHHUS», OT 29 HIONd
2013 1. No 641 «OO0 HHBECTMIMOHHBIX U HPOU3BOACTBEHHBIX I[IPOrpaMMax
OpraHu3alni, OCYLIECTBIAIOIIUX AEATEeNbHOCTE B cdepe BOAOCHAOKEHUS WU
BOJOOTBEeACHUD», ITpuKkazoM DexepanbHol ciyx0b! 1o Tapudam ot 16 wronsg 2014 r.
No 1154-5 «O0 yTBepixneHnn PermamenTa yCTaHOBIICHUS PETyIUPYEMBIX TapU(poOB B
cepe BONOCHAOXKEHUST W BOHOOTBECHMS», IIOCTaHOBJIeHHeM [lpaBHTenbCTBA
Pecry6mixu Mopnosus oT 30 strBapst 2023 1. Ne 45 «O6 yreepxkaennu ITonoxenus o
['ocymapctBeHHOM KoMuTeTe 10 Tapudam PecnyOmuku MOpPIOBUS W IIPHU3HAHUU
YTPAaTUBIIAME CHJIY OTHAENBHBIX MocTanoBieHuit IlpasurennctBa Pecmy6nuku
MopnoBusa», Ha OCHOBaHHMH IIpoTokoda 3acermanus Kosmernun [NocymapcTBEHHOrO
komureTa 1o Tapudam PecrnyOmuxu Mopiosust or 18 mexabps 2023 r. Ne 64,
I'ocynapcTBenHBIH KOMUTET o Tapudam PecrryOnuku Mopnosus
NpUKa3bIBaEeT:

1. YTBepauTh Npon3BoICTBeHHYIO Nporpammy OO0 «JIsMOupckue Termmo-Boao
CETH», OKasbIBAIOWIEro YCIYyTM B cdepe Topsuero BOJOCHAOKEHWs COTJIACHO
IIpunoxxenuro 1 K HacTOsIIIeMY ITpUKa3y.

2. YCTaHOBUTb 3KOHOMHUYECKH ODOCHOBAaHHBIE TapU(bl Ha TOPSIYI0 BOAY B
3aKPBITOM CHCTEME ropsa4yero BojaocHaOkeHus, nocrasiiemyro OO0 «JIambupckue
terto-sono cetu» (MHH 1315488217) notpeburensiv, cornacHo TlpumokeHuo 2 K
HAaCTOSIIEMY TTPUKA3Y.



3. VYcranoBuTh Tapu(bl Ha TOPSUYIO BOXY B 3aKPBITBIX CHCTEMAax TOPAUETo
BogocHaOkerws st OO0 «JIsimOUupckre TerIo-BoA0 CETU», OKa3bIBAFOLICIO YCIYTH B
chepe ropsuero BogocHadxeHus, cornacHo IpuitoskeHnro 3 K HacTosAIEMY IIPUKasy.

4. Tapudsl, yCTaHOBJIEHHbIE B IMyHKTE 2 NpHKa3a, NeHCTBYIOT ¢ 1 suBapsg 2024 r.
no 31 nexadps 2024 T. BKIIOYUTENBHO.

S. Tapudel, ycTaHOBIIEHHBIE B TyHKTE 3 NMprUKas3a, AeHCTBYIOT ¢ | suBaps 2024 r.
no 31 nexadps 2028 r. BKIIOUHUTENBHO.

6. Hacrosmuii mpuka3 BCTyIaeT B CIJIy 110 ucteueHuu 10 [HeH mocie ero
0pULIHAATBHOTO ONMMYOJUKOBaHUA.

7. KoHTpOoNb 33 UCIIOJIHEHHEM HACTOSILLEr0 MpHUKa3a BO3JI0KUTh Ha 3aMECTUTEJIS

npencenatens locynapcTBeHHOro kommrera 1o Tapudam Pecrnybnukm Moprosus
C.H. Humegna.

w (){‘? PP
[IepBbIii 3aMecTHTEIL TIPE/IceIATENS .A. BoJsikoB



[Tpunoxenue 1
K npukazy ['oCy1apcTBEHHOr0 KOMUTETA

no tTapudam Pecnydnrku Mopnosus
ot 18 nexabps 2023 r. Ne 295

MNPOM3BOACTBEHHAS TTPOI'PAMMA
B COEPE FOPSYEIO BOAOCHABXEHMA

000 «JIamBupckue Tena0-BOJ0 CETH»
[Macnopr

POU3BOACTBCHHON MPOrpamMMel

MecroHaxoxKaeHue
PETYNIMPYEMOH OpraHn3aLni

431503, Pecny6ivka Mopnosus, JIssMGupckui MyHHLIMNANBHEIH palioH, ¢. boabmas
EnxoBka, yi. 3aBoackasn, 4. 1

HanmenoBaHue YNOAHOMOYUECH-
HOro OpraHa, YTBEpPAUBILETO
OpOU3BOACTBEHHYIO ITpOrpaM-
MYy, €ro MECTOHaX0XACHUC

TocynapcTBeHHBIH KOMHTET 110 Tapudam Pecnybnukn Mopaosus, 430005,
Pecriybnuka Mopaogus, r. Capanck, yi. KoMMmyHucTuueckas 33, kopi. 2

[Tepuon peanusanyn
NPOMU3BOJCTBEHHON NMPOrpamMmel

2024-2028 roael

BribpaHHblii MeTOL,
pEryJIupoBaHus

Meroa nnpekcaumu

1. IlepeyeHb NJIAHOBBLIX MEPONPHATHI N0 PEMOHTY 06bEKTOB LIEHTPATH30BAHHOI CHCTEMbI FOpsivero

BO)lOCHaﬁ')KeHHSI, MepOﬂpﬂﬂTMﬁ, HAMNPABJICHHLIX HA YIYUYIIECHHE KAYeCTRA ropﬂqeﬁ BOAbI, MepOﬂpl’lﬂTl’lﬁ no

3Hepr0c6epememuo H NMOBBLIIUCHHUI) 3HepreTuquK0ﬁ 3(l)d)eKTHBHOCTH, B TOM HHCJIE 10 CHUIKEHHI) I10Te€Pb BOALI

MpH TPAHCMTOPTHPOBKE, MepOﬂpHﬂTHﬁ, HAMNMpaBJICHHbIX Ha MOBBILLICHHE KavecTBa OGCJ’Iy?KPIBaHMﬂ a0oHeHTOB

N HanveHoBARNE I'padui PuHAHCOBbIC HOTPeGHOCTH HA peau3AUHI0 MEPONpUATHS,
. peanuzauun ThIC. py0.
n/n MepOonpUsTHS
MEPONPUSITUR | 2024 roa 2025 rog | 2026 roa 2027 roa | 2028 roa
PeBuzus 3anopHoit
1. | apmarypsi cuctemu TBC Mo - 13,16 13,73 14,15 14,77 15,41
ceHTs06pb
¢. AKCEHOBO
PeBuzug 3anopHoi MO -
2. | apmatypsl cucremel IBC 78,40 81,50 84,60 88,00 91,30
CeHTH0pb
¢. b.Enxoeka
PeBusus 3anopHoit
3. | apmarypei cucrems TBC Mot - 39,00 40,90 70,40 44,20 48,10
c.JIsmbupe (CXT) centaope
3ameHa 3arnopHoit
4. | apmatypsl cetu [ BC Mak-aBrycr 70,70 0,00 0,00 70,70 0,00
¢.b.Enxoeka
3aMeHa 3anopHOH
5. | apmarypsi cetu I'BC Ma#-aBrycr 65,30 0,00 0,00 65,30 0,00
¢.JIamb6ups (CXT)
3ameHa 3anopHoi
6. | apmarypsl cetu [ BC c. Mai-aBrycT 62,80 62,80 0,00 0,00 0,00
AKCEHOBO
IIpombliBKa Bogonoaorpe-
7. | Bareneit oT Hakunu Mmai-aBrycr 20,30 25,00 25,00 26,00 27,00
cJIambups (CXT)
IlpomeiBka Bogonogorpe-
8. | paTtenelt oT HakKUMH Maii-aBrycr 45,00 47,00 50,00 52,00 53,00
c.b.Enxoeka )
IIpombiBKa BOAONOAOTPE-
9. | Baresiel OT HAKKUIH Mai-aBrycr 10,00 12,00 14,00 15,00 17,00
C.AKCEHOBO
10. zf;P‘eaﬁBﬁg%”g_ﬂggjxoBKa Maii-asryct 0,00 0,00 0,00 364,00 0,00




3aMeHa TerIon30S LK
Ha KOMIIEHcaTopax U

1. Tpy6onpososax [BC Maii-aBryct 348,90 0,00 0,00 0,00 0,00
c.b.Eaxoska
3ameHa Terou3o IgIHH

12. fgy‘%‘;"]‘jﬁ’;ﬁa‘;{pgg Maii-aBrycT 341,90 0,00 0,00 0,00 0,00
¢.JIambups (CXT)

13. f::}f;‘iyi‘ﬂo}f}r’;“s;og‘;;gsza’s Maii-cerTsiGps | 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3aMeHa BOJSHOro Hacoca

14. | B TEMJIOMYHKTE Makn-ceHTAOph 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00
¢ JIsmbups (CXT)

1S, | e o Axeoriano. | MAI-CCHTIOPL | 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00

16. f\aKMcZ:i o g Eic Mait-asryct 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00

17, ;Z“:q%“jpzp(?xrg%g'n . | mait-centsbps | 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[Monnepxanue Temnepa-

18. | TypHOTO pexkuma B AHBAPH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cucreme 'BC ackabpe
ObecneueHue HaneKHoOC-
TH W 6€30ITaCHOCTH CHC-

19. | Teml TBC, nocpeacTsom Z:}f:g;b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MOCTOSHHOFO KOHTPOS
3a napamerpamu KMITuA
ITpon3BoacTBEHRBIH

20. | KOHTpONL KauecTBa ;:::g;; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ropsyei Boabl
ObecneueHue paumo-

21. | HanbHOH M 3¢hdexTUBHON HHBaEb' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
paboThl cuctembl 'BC Ackabph
YcrpaneHue B kpaTuaii-
LIME CPOKH aBAPHEHHEBIX
CUTYaUHWH W NoBpexIe- :

22. | wmif cereit TBC, ananns AHBADS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MPUYHH W OPpUHATHE MED }leKa6pb
O WX nocneayroiemy
NPeOTBPALIEHHIO
CroespeMeHHoe pearu-

23. | poBaHue Ha MPETEHIUN 1 AHBapL- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
>kasioOel a0OHEHTOB Aexalpe
Brinonnenue gorosop-

24. | HbIX 0GA3ATENBCTE, 3aK- AHBAPE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JIFOUEHHBIX ¢ a0OHEHTAMHU Ackabph
Hroro: 1884.,46 282,93 568,15 869,97 251,81

2. [Inanossie 3Ha4eHusl NOKAa3aTelell HAASKHOCTH, KAYECTBA H IHEPreTHUECKOI 3P PeKTHBHOCTH 06 LEKTOB
UeHTPAJHIOBAHHOM CHCTEMbl BOAOCHAGMKeH S
Ne | HaumeHoBanme Ea. 1. Benanunna nokaszarenn
n/n | nokasareneri 2024 ron 2025 roa 2026 rona 2027 roa 2028 roa

I. ITokasareJin KavyecTBa ropsiveit Boabl




1.1

Jouns npob ropaveit Boasl
B TEMJIOBOH CETH WK B
CETH ropsyero BoJocHab-
KEHUA, HE COOTBETCT-
BYIOLIUX yCTaHOBJICHHBIM
TpebOoBAHUAM I10 TEMITE-
parype B obuiem obbeme
npo6, oToGpaHHBIX MO
pe3ynpTaTaM Nnpous-
BOJICTBEHHOTO KOHTPOJIA
KauecTBa ropsiueh BOJibl

%o

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

1.2

Jons npob ropsa4ei BoOb
B TEIJIOBOM CETH WU B
CeTH ropsuero BOAOCHa0-
*KEHMUs, HE COOTBETCT-
BYIOLMX YCTAHOBNEHHBIM
TpeGoBaHUAM (32 HCKJIIO-
YEeHHEM TEMMNEpaTypbl), B
obuem obveme npod,
OTOOPAHHLIX 110 PE3YJib-
TaTaM NpOU3BOACTBEH-
HOro KOHTPONS 1
KauyecTBa ropa4ei Bopl

%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

I1. IToxkazarenu HAJEKHOCTH

u GecnepeGoiiHOCTH ropsivyero BOAOCHAOKeHUs!

2.1

Konuuectso nepephiBoB B
roaaye BOAbl, 3adHKCH-
POBAHHBLIX B MECTAX WC-
MONHEeHHs 0053aTENBCTB
Ooprasuzaumren, ocyLecT-
BIISILOLLEH ropauee BOLOC-
HabueHHe, BOIHMKIIUX B
pe3yabTaTe aBapuid, Mos-
peXKACHUH U MHBIX TEX-
HOJIOMMYECKUX Hapylue-
Huii Ha obpekTax LIC
I'BC B pacuere Ha npo-
TAXKEHHOCTL BOAOMPO-
BOJHOU CETH B TOL

en./xm

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

111, MoxkazaTean

IHepreTHueckoii ¢y exTHBHOCTH

3.1

Jons norepb BOAbI B
LEHTPaM30BaHHbIX CHC-
Temax ropsyero BO4OC-
HaOKEH WS NPK €€ TPaHC~
MOPTUPOBKE B O0LLEM
obBeMe BOJBI, TOAAHHOI
B BOJIONIPOBOAHYIO CETh

%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

32

VY IensH0e KOJHUYECTBO
TENIOBON HEPruu, pac-
XOZyeMoe Ha NOJA0rpes
ropauen BoJikl

Ckan/ xy6.m.

0,0658

0,0658

0,0658

0,0658

0,0658

3. Ilnanupyembtii o6bem nogadu ropayei

B0OAbl

Haumenosanne
nokazareei

Ea. nam.

2024 roa

2025 ron

2026 roa

2027 roa

2028 roa

O6bem peasnsauuu
I'BC norpeburensm

ThIC, KY0, M,

54,370

54,370

54,370

54,370

54,370

HaCeJICHHC

THIC. KYO. M.

53,210

53,210

53,210

53,210

53,210

Or0KEeTHBIC
noTpebuTeNH

THIC. KYD. M.

1,160

1,160

1,160

1,160

QpraHnsattin-
TIepenponasiibl

ThIC. KY0. M.

0,000

0,000

0,000

0,000




1.4 | npouue norpeburenu TBIC. KY0. M., 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
5, | Cobctsennoe notpebae- || o6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
HH¢ TOPHUY€H BOAbLI
4, ®uHaHcoBbIe MOTPEGHOCTH AJIS peaan3alHH NPOH3BOACTBEHHOR NPOrpamMMbl
Ne Haumenosaiiie Ex. u3m. 2024ron | 2025rox | 2026rox | 2027rox | 2028ron
n/n nokaszaresnen
. | OObem buHaNCOBbIX e, py6. | 1313838 | 1316601 | 1363222 | 1422535 | 14303,96
norpebHocTe
1.1. gﬁ;“om XONOAHOH THIC. PY6. 2338,18 2765,41 3018,11 3185,54 3163,25
1.2. Eg;’;om’l Ha noaorpes ThIC. PYS. 10800,20 | 10400,60 | 1061411 | 11039,82 | 11140,71
5. OTuer 06 HCNOJHEHUH IPOU3BO/JCTBEHHOH NPOrPaMMbl 3a HCTEKIUHIT nepuoa peryanposanus (2022 rop)

pasmeltieH Ha oI HAIBHOM NOPTAJe OPraHoB rocyaapersennoil BaacTn Pecny6anku MopaoBHs HA cTpaHHLe
I'KT PecnyGanku Mopaosust

6. I deKTHBHOCTL NPOH3BOACTBEHHOH NPOrpaMMbl

HaumenoBanue noxaszarenei

2024 rox

2025 ron

2026 roa

2027 ron

2028 rox

[To AMHAMUKE U3MEHEHHs foKasaTeseit
Ka4eCTBa, HAA@KHOCTH U DHEPTeTHUECKOH
3 PEKTUBHOCTH

O¢dexTrrHa

O¢dexTrrHA

D¢pdexTrBHA

OddexTnsHa

OdexTnsna

ITo nuHamiKe M3MEHEHHS PACXOI0B Ha
peanM3aumio Npou3BOACTBEHHOM
nporpammsl B pacuere Ha 1 ky0. metp
ropsiuel BOJbI

3(‘)(])CKTHEE'!8

DPpdhexTrHBHA

DdpexTrnBHA

D¢dexTnaHa

SddexrnBHa

Tlo poctynHocTH AN aGOHEHTOB TapudOB
OpraHU3alMK Ha YyCIyTy ropsayero
BOAOCHADMEHWS

BdexTrBHa

DddexTrsHa

DddexktnaHa

DddexrusHa

Dddextrsna




[Ipunoxenue 2
K npukasy I"'ocy1apcTBEHHOIO KOMHTETA

no Tapudam Pecnydnvxku Moprosus
ot 18 nexabps 2023 r. Ne 295

IKOHOMUYECKH 060CHOBAHHBIE TAPHU(BI HA rOPSIUYI0 BOAY B 3aKPBITOM
cHCTeMe TopsYero BogocHa0KeH s, NOCTABIIEMY IO
000 «JIambupcKue TENa0-BOA0 CeTU» NOTPEdUTe M

No HanMeHoBaHUE peryaMpyemMon 0 . Tapud Ha ropauyio Boay
epuoa aeicTBus 3
n/n opraHu3aluu (py6./m°)
1 2 3 4
JIamOupCcKrii MyHHUUWTATBHBIA paitoH
Pecny6avkn Mopaosus
AKCEHOBCKOE ceibckoe nocenenue, Jismbupckoe
cesbCKoe noceneHre, bonblueenxosckoe
000 «JIambupckue CeJILCKOE MOCENIEHUE

TENJIO-BOJIO CETUY <*¥*>

MHple noTpeburenn

¢ 01.01.2024
no 30.06.2024 214,20
¢ 01.07.2024

no 31.12.2024 269,10




ITpunoxenue 3

K npukasy ['ocynapcTBeHHOro KOMUTETa
no Tapucam PecryOnnkn Mopaosus

ot 18 nexabps 2023 r. Ne 295

Tapupnbi
Ha rOPSYyI0 BOAY B 3aKPBITBIX CHCTEMAX ropsiuero BoJ0CHa0KeHN
st OO0 «JIsmOupckHe TemI0-BoJA0 CeTH», 0KA3bIBAIOLIEro YCJIYIH B
chepe ropsiuero BogocHaOKeHUs

Ne Hanmenosanue perynnpyemon Mepron aeticTous Tapud na ropﬂ‘jy}o BOJLY
n/n OpraHu3aluu (o6
1 > 3 :
JIAMOUPCKUIA MYHULIMTATBHBIH paioH
Pecrrybnrku MoproBus
AKCEeHOBCKOE CcelIbCKOe noceneHue, Jliambupekoe
CeNbCKOE IoceNieHne, BonblIeenX0BCKOE
CCJIBCKOEC ITOCC/ICHHUC
Hneie notpeburenn
¢ 01.01.2024
110 30.06.2024 214,20
¢ 01.07.2024
no 31.12.2024 269,10
c 01.01.2025
1o 30.06.2025 238,57
¢ 01.07.2025
no 31.12.2025 245,74
¢ 01.01.2026
rno 30.06.2026 245,74
¢ 01.07.2026 2551
1 000 «JIamGupckue TemI0-Bo 10 o 31.12.2026 >
ceTuy <F> c01.01.2027
1o 30.06.2027 255,72
¢ (01.07.2027
no 31.12.2027 267,56
¢ 01.01.2028
no 30.06.2028 262,21
¢ 01.07.2028 q
no 31.12.2028 263,96
Hacenenue (taprdbl ykaseisatotes ¢ yuetom HIIC) <*>
¢ 01.01.2024
no 30.06.2024 171,06
¢ 01.07.2024
no 31.12.2024 187,82
¢ 01.01.2025
no 30.06.2025 187,82
¢ 01.07.2025
no 31.12.2025 198,53
¢ 01.01.2026 198,33




Ne Haumenosanue perymipyemon Meprion ackcTems Tapud na FOpH;Iy}O BOJLY
n/n Oopranu3alnm (py6./m°)
1 ) 3 ;
rno 30.06.2026
¢ 01.07.2026
no 31.12.2026 206,47
¢ 01.01.2027
no 30.06.2027 206,47
¢ 01.07.2027
no 31.12.2027 214,73
¢ 01.01.2028 x
no 30.06.2028 214,73
¢ 01.07.2028 .
no 31.12.2028 223,32
[Mpumeuanue:

[Tpu ycranoBneHur Tapu@oB Ha TOPSUIYIO BOMLY, yUuTeHa BeJIHUHHA PACXOI0B Ha
TOIUIMBO M JJIEKTPUUYECKYIO 3HEPTHIO, OTHeceHHLIX Ha 1 kyO. M ropsueil BOJBI B
crenyromux pasmepax (¢ HIC):

Haumenoranue Tonnueo (py6. B Ky6. M) DJIEKTPUILCKAs SHEpris
No y (py6. B Ky6. M)
peryaunpyemoi
n/n c 1 ausaps ¢ | nrons c | suBaps ¢ 1 nrons
OpraHu3aluu . - . -
1o 30 mrons  [no 31 nexabpsa | no 30 wions  no 31 gexabps
1 2 3 4 h) 6
2024 ron
[, | QOO lamoupene 86,89 98,25 34,46 38,13
TETII0-BOJO CETU» <T*>
2025 ron
1, | Q00 Wlambuperie 93,78 103,94 37,60 | 4043
TETIO-BOJO CCTU) <*™>
2026 ron
1, | Q00 Wlaubupexne 101,15 108,03 39,86 42,45
TEMI0-BOJ0 CETUy <**>
' 2027 ron
| OO0 dlavduperne 105,13 112,28 41,85 44,57
TEIJI0-BOAO CCTU» <™ *>
2028 ron
| OO0 Jlambuperne 109,24 116,67 43.93 46.78
TEMJI0-BOA0 CCTU»N <*™>

<*#> Briaensercsd B LeAsX peaausaluu nyHkra 6 crateu 168 Hanorosoro konekca Poccuiickoit
Oenepanun (4acTb BTOpasi);

<EX> TennocHabxarolas — OpraHu3auus,  NpUMEHsIoWas — YAPOIUEHHYI0  CUCTEMY
HaJIOT 000 JI0MKESHUS.



